СОВЕТ СОКУРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422622 с.Сокуры,

ул. Державина, д. 12 а
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
СОКУРЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ
422622 Сокуры авылы,

Державино урамы, 12 а нчы йорт,
тел: (факс) 8 84378 4-07-83

E-mail: Sokur.La@tatar.ru

№ 0 2 от 22 января 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е
КАРАР

Отчет о деятельности Сокуровской средней
общ еобразовательной школы имени Г. Р. Державина

Заслушав и обсудив отчет Даниловой Елены Александровны
о деятельности Сокуровской средней общеобразовательной школы имени
Г. Р. Державина, Совет Сокуровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отчет Даниловой Елены Александровны о деятельности
Сокуровской средней общеобразовательной школы имени Г. Р. Державина
принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по социальным вопросам, делам ветеранов и молодежи .

Глава -  председатель Совета
Сокуровского сельского поселения А.А.Новиков

mailto:Sokur.La@tatar.ru
mailto:Sokur.La@tatar.ru